
	

 
 

	
Sazebník	cen	za	službu	DIGI	Internet	vydaný	

společností	DIGI	Czech	Republic,	s.r.o.
	
	
ÚVODNÍ	POZNÁMKY	A	VYSVĚTLIVKY	
Seznam	použitých	zkratek:	
	
ADSL	=	Asymmetric	digital	subscriber	line	
VDSL	=	Very-high-bit-rate	digital	subscriber	line	

DCZ	=	DIGI	Czech	Republic,	s.r.o.	
Mbits	(Mbit/s)	=	Megabit	per	second	
	
Pokud	není	uvedeno	 jinak,	 jsou	 všechny	 ceny	uvedeny	
vč.	platné	sazby	DPH	(aplikuje-li	se	podle	zákona).

ČÁST	I.	
SLUŽBA	DIGI	INTERNET	

	

A. TYP	SLUŽBY	 	 	 	 	 	 	 	 			 	 			CENA	/	MĚSÍC	

KLASIK	(až	8/0,512	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 	 899	Kč	
	 KLASIK	PLUS	(až	16/0,768	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 899	Kč	
	 TURBO	(až	20/2	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 	 899	Kč		
	 TURBO	PLUS	(až	40/2	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 999	Kč	

1) Přenosové	rychlosti	downstream/upstream	

	

B. OSTATNÍ	POPLATKY	A	UPOMÍNKY		 	 	 	 	 	 	 				 			CENA	

Prodejní	cena	Koncového	zařízení	-	TYP	A	(ZyxelVMG1312-B30B)	 	 	 	 	 			999	Kč	
Pronájem	Koncového	zařízení	-	TYP	A	(ZyxelVMG1312-B30B)	 	 	 	 				150	Kč	/	Měsíc	
Prodejní	cena	Koncového	zařízení	-	TYP	B	(není	momentálně	v	nabídce)	 	 	 	 					---	Kč	 	
Poplatek	za	zřízení	služby	/	přenos	služby	 	 	 	 	 	 	 	 		999	Kč	 	
Poplatek	za	Samoinstalaci		 	 	 	 	 	 	 	 	 						0	Kč	
Poplatek	za	Základní	instalaci	 	 	 	 	 	 	 	 	 1990	Kč	
Poplatek	za	Rozšířenou	instalaci	 	 	 	 	 	 	 	 	 2990	Kč	
Písemná	upomínka	odeslaná	e-mailem	nebo	poštou	 	 	 	 	 	 			100	Kč	
Závěrečná	upomínka	odeslaná	e-mailem	nebo	poštou	 	 	 	 	 	 			200	Kč		
Poplatek	za	tištěné	vyúčtování	služeb	odeslané	poštou	 	 	 	 	 	 					25	Kč		
Poplatek	za	výjezd	k	zákazníkovi	(neoprávněná	reklamace	nebo	na	žádost	zákazníka)	 	 	 1300	Kč	
Poplatek	za	doručení	zásilky	kurýrní	službou	/poskytovatelem	poštovních	služeb	 	 	 		150	Kč	
Snížení	přístupové	rychlosti	linky	DSL		 	 	 	 	 	 	 	 		250	Kč	
	
	
	



	

 
 

	
	

ČÁST	II.	
SAMOINSTALACE,	ZÁKLADNÍ	INSTALACE,	ROZŠÍŘENÁ	INSTALACE	

	
Samoinstalace	zahrnuje:	

• Instalace	vlastního	Koncového	zařízení	nebo	Koncového	zařízení	dodaného	u	DCZ	Uživatelem;	
• Instalaci	provádí	Uživatel	sám	na	vlastní	riziko	a	náklady	prostřednictvím	samoinstalačního	balíčku,	jehož	součástí	

je	dodané	Koncové	zařízení.	

																																																								
Základní	instalace	zahrnuje:	

• Instalaci	Koncového	zařízení	bez	zásahu	do	výpočetní	techniky	Uživatele;		
• Funkčnost	Služby	je	Uživateli	předvedena	na	počítači	Technika;		
• Základní	instalace	nezahrnuje	konfiguraci	ani	instalaci	komunikačních	zařízení	a	sítí,	které	jsou	ve	správě	Uživatele	

nebo	třetí	strany;		
• Uživatel	je	oprávněn	v	průběhu	Základní	instalace	změnit	požadavek	na	Rozšířenou	instalaci,	v	takovém	případě	

musí	být	tato	změna	potvrzena	Uživatelem	na	předávacím	protokolu.	

		
Rozšířená	instalace	zahrnuje:	

• Kompletní	odborná	instalace	Koncového	zařízení	včetně	jeho	připojení	k	počítači	Uživatele;		
• Funkčnost	Služby	je	Uživateli	předvedena	na	počítači	Uživatele.	

	


